
Fors tbetrieb Wienerwald
im Bios phärenpark Wienerwald

0 5 102,5 km Nov. 2022

Ös terreichis che Bundes fors te AG
Fors tbetrieb Wienerwald
Betriebsleiter Gerald Oitzinger
Pummergasse 10-12
3002 Purkersdorf
Tel. (02231) 633 41-7100
gerald.oitzinger@bundesforste.at
www.bundesforste.at

Melanie Aggarwal
Mobil (0664) 883 270 90
melanie.aggarwal@bundesforste.at

Immobilien – 
Objektmanagement

Alexandra Wieshaider
Mobil (0664) 548 20 19
alexandra.wieshaider@bundesforste.at
www.bundesforste.at/biosphärenpark

Waldbau, Naturs chutz, 
Diens tleis tungen

Bernhard Herzog
Mobil (0664) 618 90 86
bernhard.herzog@bundesforste.at

Immobilien
Arnold Reichl
Mobil (0664) 883 26 999
arnold.reichl@bundesforste.at

Jagd, Fis cherei, Tiefbau

Franz Strutzenberger
Mobil (0664) 819 77 59
franz.strutzenberger@bundesforste.at

Holzernte

Revierleiter Adam Lanz
Mobil (0664) 618 90 57
adam.lanz@bundesforste.at

Revierleiter Georg Eret
Mobil (0664) 819 77 68
georg.eret@bundesforste.at

Revierleiter Joachim Graf
Mobil (0664) 951 33 78
joachim.graf@bundesforste.at

Forstrevier Breitenfurt
Revierleiter Lukas Apfl
Mobil (0664) 883 27 270
lukas.apfl@bundesforste.at

Forstrevier Hinterbrühl

Revierleiter Rene Braunegger
Mobil (0664) 618 90 17
rene.braunegger@bundesforste.at

Forstrevier Schöpflgitter

Revierleiter Franz Gruber
Mobil (0664) 526 53 55
franz.gruber@bundesforste.at

Forstrevier Pressbaum

Revierleiter Friedrich Holzinger
Mobil (0664) 526 35 01
friedrich.holzinger@bundesforste.at

Forstrevier Stadlhütte

Revierleiter Günther Reininger
Mobil (0664) 524 65 38
guenther.reininger@bundesforste.at

Forstrevier Kierling
Revierleiter Michael Nemeth
Mobil (0664) 819 76 29
michael.nemeth@bundesforste.at

Forstrevier Weidlingbach

Revierleiter Andreas Müller
Mobil (0664) 618 92 41
andreas.mueller@bundesforste.at

Forstrevier Alland

Revierleiter Michael Neudecker
Mobil (0664) 950 93 23
michael.neudecker@bundesforste.at

Forstrevier Haselbach

Forstrevier Klausen

Forstrevier Ried
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